ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 10.09.2012 года                                                                                        № 55
 О  регистрации муниципального казенного предприятия

«Жилищно-коммунальное  хозяйство поселка Скопкортная»

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения 16-1 от 10.09.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального казенного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство п. Скопкортная».

2. Передать в оперативное управление муниципальному  казенному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство п. Скопкортная» следующее имущество:

1) скважина п. Скопкортная № 25070 балансовая стоимость – 105267,00;

2) скважина поселка Скопкортная № 25071 балансовая стоимость – 73810,00;

3) водонапорная башня  балансовая стоимость – 108762,00;

4) водопровод поселка Скопкортная балансовая стоимость – 543112,78.

3. Передать учредительные документы  муниципального казенного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство п. Скопкортная» на государственную регистрацию.
4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                             М.П. Стародубец